
( 

BURMJSTRZ i\iEASTA KLUCZBORKA 
województwu opolskie 

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.235.2020 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania Dyrektora Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 
68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. -Kodeks pracy (Dz.U. z 2019r. poz. 1040 z późn. 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuję Panią Katarzynę Juranek-Mazurczak na stanowisko Dyrektora Centrum Aktywności 
Lokalnej w Kluczborku. 

§2 
Powołanie następuje na czas określony od dnia 01.01.202lr. do dnia 31.12.2027r. i jest 
równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy. 

§ 3 
Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,caacJ;/P rawny 

"?',..'9'..,.._. ~ Urban 

R Z 


